Uchwata nr X/45/1/2021
Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport Regionalny"

z dnia 28 grudnia 2021 roku

w sprawie:
zmiany Planu Finansowego na 2021 rok w zakresie planu wydatkéw Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport Regionalny"

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.
poz. 305, Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, Dz.U. z 2021 r. poz. 1773) w zwigzku z § 27 ust. 3 pkt 4 i 7 statutu
Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" (Dziennik Urzedowy Wojewddztwa
Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160) oraz Uchwaty nr 111/22/1/2021 Zgromadzenia Zwigzku Powiatowo-
Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny" z dnia 7 grudnia 2021 roku, uchwala sie, co nastepuje:

§1.
Postanawia sie dokona¢ zmiany w Planie Finansowym Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski
Transport Regionalny" na 2021 rok w zakresie planu wydatkéw w dziale 750 (Administracja publiczna) w
ramach rozdziatu 75095 (Pozostata dziatalnosé) zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty,

§2.
Zmiany w powyziszym zakresie zostaja uwzglednione w uchwale budzetowej (Plan Finansowy Zwigzku) i
zatacznikach stanowigcych jej integralne czesci, a plan wydatkéw budzetowych Zwigzku Powiatowo-
Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny" na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne z zatgcznikiem nr
2 do niniejszej uchwaty.

§3.
Wykonanie uchwaty powierza sie Gtdwnemu Ksiegowemu Zwigzku.

§4.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,,Wielkopolski Transport Regionalny"

Piotr Hojan Przewodniczacy
Tomasz tubiriski Zastepca Przewodniczgcego
Adam Lewandowski Zastepca Przewodniczacego
Andrzej Wilkoriski Cztonek Zarzadu
Pawet Adam Cztonek Zarzadu

mgr Renata Behrendt

Gloéwny Ksiegowy
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Administracja publiczna

Wydatki biezgce, w tym

1. wydatki jednostek
_ budzetowych

a) wynagrodzenie i
sktadki od nich naliczane

Wynagrodzenie osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia
bezosobowe
b) wydatki zwigzane z
realizacjg ich zadar
~ statutowych
Zakup materiatéw i
wyposazZenia

Opfaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
Opfaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garazowe
Podréze stuzbowe
krajowe

R&zne optaty i skiadki

Odpisy na ZFS$S

Pozostata dziatalnosé

zakup ustug pozostatych

Plan na dzieri
27.12.2021
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450 846,00

450 846,00

450 846,00

450 846,00
266 100,00

190 000,00

39 900,00

6 200,00

30 000,00
184 746,00

107 360,00

48 321,00

1000,00

15 700,00

5000,00

0,00

7 365,00

Zatacznik nr 1 do Uchwaty nr X/45/1/2021
Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
~Wielkopolski Transport Regionalny"

z dnia 28 grudnia 2021 roku

+ zwiekszenie

48 128,00

48 128,00

48 128,00

48 128,00

4340,00

2 640,00

1 700,00

0,00

0,00

43 788,00

0,00

25000,00

0,00

0,00

0,00

18 788,00

0,00

- zmniejszenie | Plan po zmianach

6

-48 128,00
-48 128,00
-48 128,00

-48 128,00
-26 590,00

0,00

0,00

-1590,00

-25 000,00

-21 538,00

-16 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4700,00

7
450 846,00
45_0-84-6,00
450 8;476,00

450 846,00

243 850,00

192 640,00

41 600,00

4 610,00

5 000,00

206 996,00

90 522,00

73 321,00

1000,00

15 700,00

5 000,00

18 788,00

2 665,00




Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr X/45/1/2021
Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport Regionalny"

z dnia 28 grudnia 2021 roku

Dziat Roz-dziat Wydatki ogétem
1 2 3| 4 5
Ogdtem [ 3354 935,00 3354 935,00
600 Transport i tacznosé 2 899 085,00 2 899 089,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2899 089,00 2899 089,00
Wydatki biezace, w tym 2 899 089,00 2 899 089,00
TNyl [edchak 2 899 089,00 2899 089,00
budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjy
ich statutowych zadar 2899 089,00 2 899 089,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2 899 089,00 2 899 089,00
750 Administracja publiczna 450 846,00 450 846,00
75095 Pozostata dziatalnosé 450 846,00 450 846,00
Wydatki biezgce, w tym 450 846,00 450 846,00
1. wydatkl jednostek 450 846,00 450 846,00
2 budzetowych , B
a! wynagrodzeme i sktadki od 243 850,00 243 850,00
nich naliczane
dpiy | Wynagrotizanie csobowe 192 640,00 192 640,00
pracownikéw = 5 ot s b
4110 Sktadki na ubezpieczenia 41600,00 41 600,00
spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 4 610,00 4 610,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5 000,00
b) wydatki zwigzane z realizacja
ich zadan statutowych 0507001 206.296,90
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 90 522,00 90 522,00
4300 zakup ustug pozostatych 73 321,00 73 321,00
qagn | OPtatyr bytulu zakupuusig 1000,00 1000,00
telekomunikacyjnych
Opfaty za administrowanie i
4400 czynsze za budynki, lokale i 15 700,00 15 700,00
pomieszczenia garazowe
4410 Podréze stuzbowe krajowe 5 000,00 5 000,00
4430 Rézne optaty i sktadki 18 788,00 18 788,00
4440 | Odpisy na ZFSS 2 665,00 2 665,00
758 Rézne rozliczenia 5000,00 5 000,00




4810

‘ Rezerwy ogdlne i celowe
Wydatki biezace, w tym
‘ Rezerwa ogodlna

' Rezerwy

5 000,00 I
5 000,00
5 000,00 |
5 000,00

5000,00 |
5000,00

5000,00 i
5000,00



UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Uchwata dotyczy zmiany planu finansowego Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport

Regionalny” na rok 2021.

2. - Uzasadnienie merytoryczne:

Uchwata nr X/45/1/2021 Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport
Regionalny" z dnia 28 grudnia 2021 roku zmieniajacg uchwate w sprawie (planu finansowego)
budzetu Zwigzku na rok 2021:
1) wprowadzono zmiany w zataczniku nr 2 do uchwaty plan wydatkéw budzetowych Zwigzku
Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski transport regionalny" na rok 2021 polegajgce na:
a) zmniejszeniu planowanych wydatkéw o taczng kwote 48 128,00 zt. w nastgpujacych
paragrafach klasyfikacji budzetowej :

4120 ,,Sktadki na Fundusz Pracy” o kwote 1 590,00 zt.

— 4170 ,Wynagrodzenia bezosobowe” o kwote 25 000,00 zi.

4210 ,Zakup materiatéw i wyposazenia” o kwote 16 838,00 z1.
4440 ,,0dpis na ZFSS” o kwote 4 700,00 zt.

b) zwiekszeniu planowanych dochodéw i wydatkow o kwote 48 128,00 zi. w nastgpujacych
paragrafach klasyfikacji budzetowe;j :
— 4010 ,Wynagrodzenia osobowe pracownikdw” o kwote 2 640,00 zt,
— 4110, Sktadki na ubezpieczenia spoteczne” o kwote 1 700,00 t,
— 4300 ,,Zakup ustug pozostatych” o kwote 25 000,00 zt.
c) wprowadzono do planu paragraf 4430 , Rdzne optaty i sktadki” z wartoscig 18 788,00 zt.

3. Ocena skutkéw regulacji:

Skutkiem uchwaty jest zmiana planu finansowego w dziale 750 (Administracja Publiczna) w rozdziale
klasyfikacji budzetowej 75095 (Pozostata dziatalno$¢), polegajaca na dokonaniu urealnienia planu

wydatkéw Zwiazku w poszczegdlnych jego paragrafach zgodnie z zatacznikiem do niniejszej uchwaty.

ODNICZACY ZARZADU
INZKU

PRZ

Pio\r Hojan

mgr i?;ia Behrendt
Glowhy K;égcwy



